АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 №26
г. Качканар

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства здания автотранспортного
бокса земельном участке с кадастровым номером 66:48:0317001:2075 по

адресу:г. Качканар, 11 микрорайон, 35/6

В связи с отсутствием оснований, определенных частью 1 статьи 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение
Мартынова О.И.от 11.01.2022 о предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства здания
автотранспортного бокса в части уменьшения минимальных отступов от
границ земельного участка с кадастровым номером 66:48:0317001:2075,
расположенного по адресу: г. Качканар, 11 микрорайон, 35/6, принимая во
внимание решение комиссии по землепользованию и застройке (протокол от
12 января 2022 года), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешенияна отклонениеот предельных
параметров разрешенного строительства здания автотранспортного бокса в
части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с

кадастровым номером 66:48:0317001:2075, расположенного по адресу: г.
Качканар, 11 микрорайон, 35/6 в части уменьшения минимальных отступов
от границ земельного участка с северо-западной стороны до 0,9 метров,
северо-восточной стороныдо0,7 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации

А.А. Ярославцев

Тахтрофия +Скиф", = Кузин, ул Сверллово, 76.
Тал, 8-900-11-6- 6-1. Зваие 805 ви 06.12.2011, х. 400 экз,